RECULL D’INFORMACIÓ SOBRE LA SITUACIÓ DE L’EDUCACIÓ VISUAL I PLÀSTICA ALS CENTRES D’EDUCACIÓ SECUNDÀRIA 2016
	NOM DEL CENTRE*
	POBLACIÓ
	CENTRE PÚBLIC, PRIVAT, PRIVAT CONCERTAT

	
	
	


	ESTUDIS QUE S’HI IMPARTEIXEN
	
	CORREU ELECTRÒNIC DEL CENTRE*

	[bookmark: _GoBack]ESO (marqueu amb una X)
	ESO, BATXILLERATS, CICLES FORMATIUS
	BATXILLERAT ARTÍSTIC (SI/NO)
	NOMBRE DE LÍNIES DE BATXILLERAT (nombre de grups a primer i grups a segon)
	EL CENTRE TÉ AULA PRÒPIA DE DIBUIX? (una, dues, cap...)
	

	
	
	
	
	
	

	NOMBRE DE  LÍNIES
	GRUPS (marqueu amb una X)
	NOMBRE D’ALUMNES/GRUP
	ES FAN HORES B , desdoblaments?(especifiqueu quantes)
	NOMBRE DE DOCENTS DE DIBUIX

	ESO 1
	
	
	
	
	NOMBRE DE DOCENTS
	JORNADA COMPLETA, MITJA JORNADA, ALTRES

	1A
	
	
	
	FUNCIONARIS/ES
	
	

	1B
	
	
	
	INTERINS/ SUBSTITUTS
	
	

	1C
	
	
	
	

	1D
	
	
	
	NOMÉS PER A CENTRES QUE NO FAN LA MODALITAT D’ARTS PLÀSTIQUES DEL BATXILLERAT
	MATÈRIES  DE L’ÀREA QUE S’HI IMPARTEIXEN ( Si /No)

	ESO 2
	
	
	
	DIBUIX TÈCNIC 1
	

	2A
	
	
	
	DIBUIX TÈCNIC 2
	

	2B
	
	
	
	HISTÒRIA DE L’ART
	

	2C
	
	
	
	OPTATIVES DEL DEPARTAMENT DE DIBUIX
	

	2D
	
	
	
	MATÈRIES DE MODALITAT OFERTADES COM A OPTATIVES
	

	ESO 3
	
	
	
	

	3A
	
	
	
	

	3B
	
	
	
	

	3C
	
	
	
	

	3D
	
	
	
	

	ESO 4
	
	
	
	

	4A
	
	
	
	

	4B
	
	
	
	
	

	4C
	
	
	
	
	

	4D
	
	
	
	
	

	
	QUI IMPARTEIX LA MATÈRIA D’HISTÒRIA DE L’ART? Un docent de Dibuix / Un docent de Socials
	
	Dels docents de Dibuix del teu centre, quants són tutors?
	

	
	La matèria d’Història de l’Art: al teu centre es negocia cada any quin Departament la imparteix?
	
	Algun docent de Dibuix del teu centre és cap de Departament? Té alguna hora de reducció per a fer la feina que requereix aquest càrrec?
	

	
	Al teu centre, quines matèries de l’Àrea d’Educació Visual i Plàstica de l’ESO o del batxillerat són impartides per docents d’altres Departaments didàctics
	
	

	ALTRES COMENTARIS, EXPLICACIONS DE SITUACIONS PERSONALS, AGREUJAMENTS O EXEMPLES DE BON FUNCIONAMENT

	










* Poseu aquestes dades només si ho creieu convenient


1


EELLAFORNACI SORRE LA STUAC D CEDUEACOVISUALPASTIEA AL CNTRES DU SECUNOMA 216

- "

]
— S——
| o [ |




